O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.383, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 656.666,00 (seiscentos e cinquenta e seis
mil e seiscentos e sessenta e seis reais), suplementados se
necessário, distribuídos as seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
26.782.0007.2009.0000 Manutenção dos Serviços de Estradas De Rod.

Municipal
2 6 4  4 . 4 . 9 0 . 5 2 . 0 0  E q u i p a m e n t o s  e  M a t e r i a l

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.384, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 9.346,40 (nove mil e trezentos e quarenta e

seis  reais  e  quarenta  centavos),  suplementados  se
necessário,  distribuídos  as  seguintes  dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Fundo Municipal da Saúde
265 3.3.90.30.00 Material de Consumo......R$ 9.346,40
95 Transferências e Convênios Federais vinculados-exerc.

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.386, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 2.468,00 (dois mil e quatrocentos e sessenta
e oito reais), suplementados se necessário, distribuídos as
seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Fundo Municipal da Saúde
267 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica....R$

2.468,00
92 Transferências e Convênios Est.

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.387, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 13.881,94 (treze mil e oitocentos e oitenta e
um reais e noventa e quatro centavos), suplementados se
necessário, distribuídos as seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Fundo Municipal da Saúde
268 3.3.90.30.00 Material de Consumo........R$ 13.881,94
95 Transferências e Convênios Fed.

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.388, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 17.031,07 (dezessete mil e trinta e um reais
e sete centavos), suplementados se necessário, distribuídos
as seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Fundo Municipal da Saúde
269 3.3.90.30.00 Material de Consumo.........R$ 17.031,07
95 Transferências e Convênios Fed.

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.389, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 17.569,42 (dezessete mil e quinhentos e
sessenta  e  nove  reais  e  quarenta  e  dois  centavos),
suplementados  se  necessário,  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02.07.00 Fundo Municipal de Assistência Social
08.244.0106.2048.0000 Manutenção dos Serviços de Assist. Social
270 3.3.90.30.00 Material de Consumo........R$ 17.569,42